Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 002/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas

atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

002/2023 – SEMS/PMS, relacionadas por ordem de classificação constantes no Anexo I.

Schroeder, 06 de fevereiro de 2024

Lauro Tomczak

Prefeito Municipal

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SCHROEDER

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO – SEMS

       Edital n.º 002/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO 1

OPERADOR DE MÁQUINA II

NOME PONTUAÇÃO FINAL

JEAN ALYSON KÜSTER DE OLIVEIRA 55

JEAN CARLOS OBENAUS 50

ENCANADOR

NOME PONTUAÇÃO FINAL

ADRIANO MACIEL 100

ALEX ODEMIR VIDAL 65